令和 2 年 4 月 24 日
学会員各位

京都母性衛生学会理事長 万代 昌紀
京都母性衛生学会会長   高尾 由美

第 29回京都母性衛生学会総会･学術講演会のご案内

陽春の候、皆様には、日々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 29 回総会・学術集会・公開講座を下記の通り開催を予定しております。
なお、COVID-19 感染状況を鑑み、現在 開催については慎重に検討を行っております。
ホームページでのご確認をお願い申し上げます。

 記

日  時：2020 年 7 月 4 日（土）13:40～16:30
会  場：京都大学 国際科学イノベーション棟 シンポジウムホール

プログラム：13：00 会員受付開始

13：40  開会
13：45 総会
13：50 非会員・学生受付開始
14：00 一般演題
14：50  講 演 「精神科医の立場から考える周産期メンタルヘルス」

           金井 講治 先生 大阪大学大学院医学研究科 精神医学教室
16：30   閉会

主催：京都母性衛生学会
共催：京都産婦人科医会

＊日本産婦人科学会・日本専門医機構の単位が加算されますので、e-医学会カードをご持参ください。
＊日本産婦人科医会の研修会出席証明シールが発行されます。
＊日医生涯教育講座 カリキュラムコード 7.医療の質と安全 10.チーム医療 70.気分の障害（うつ）
＊京都母性衛生学会学術集会は、CLoCMiP®レベルⅢ更新要件［WHC］区分ウィメンズヘルスケア研修

に該当します。

定  員：280 名（定員になり次第、締め切らせていただきます）
申  込：事前申込が必要です。後日ご案内いたします。

当日参加費：会員 1,000 円 非会員 4,000 円 一般・学生 無料

連 絡 先：近藤祥子 kondo.yoshiko.5z@kyoto-u.ac.jp 075-751-4185

〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 53 京都大学医学研究科人間健康科学系専攻